＜中学校＞宮崎市立久
峰中学校 吉元 成美

  〒880-0211  宮崎市

佐土原町下田島21341番地

      TEL

0985(73)1188   FAX

0985(73)1183

＜小学校＞宮崎市立加
納小学校 須志田 直
美

  〒８８９－１６０５ 宮崎市

清武町加納甲１０１０番地

      TEL 0985(85)3100

FAX 0985(85)3583

3583

          令和４年 ６月１５日

各  教  育  事  務  所  長

各市町村教員委員会教育長

各  中  学  校  長

各 音 楽 担 当 者

宮崎県音楽教育研究会

会  長  橋口 康明

令和４年度第５４回夏季音楽指導者講習会の開催について（ご案内）

  入梅の候 貴職におかれましては、益々ご健勝のことと拝察いたします。また、本研究会の活動につきましては、かね

てより御理解をいただき感謝申し上げます。

  標記の講習会について昨年度はコロナ感染症対策のために中止となりましたが、今年度は下記の内容で実施いたします。

つきましては、ぜひ都合をつけていただき、多数参加くださいますよう御案内申し上げます。

記

１ 主  催   宮崎県音楽教育研究会

２ 後  援   宮崎県教育委員会（申請中）・宮崎県市町村教育委員会連合会（申請中）・宮崎県校長会（申請中）

３ 対  象   小・中学校音楽担当教諭等

４ 日  時   令和４年８月５日（金）  ９：３０～１２：２０（小学校音楽科担当者対象）

１３：１０～１６：００（中学校音楽科担当者対象）

５ 会  場   宮崎市清武文化会館

６ 内  容   ＜小学校対象＞ 創作『誰にでもできる音楽づくり』

                    講師 坪能 由紀子 氏（開智国際大学教授）

         ＜中学校対象＞ 表現『能の謡曲「敦盛」を謡おう』

                    講師 久保 誠一郎 氏（観世流能楽師）

７ 日  程    9:３０       ９:５０        10:００                          12:１０        １２：２０

【午前：小学校】

１３：1０      １３：30       １３：40                          １５：５０         １６：００

      【午後：中学校】

８ 申込締切  令和４年７月１５日(金)

９ その他   ・本年度は、参加費は無料です。準備物はありません。中学校の講座は、録音可能です。

         ・会場駐車場には限りがあります。満車の場合は、清武川河川敷駐車場をご利用ください。

１０ 申込先と問い合わせ先 ※申込みについては、C4thのメールにて参加申込書を添付の上、所属する校種（小・中）

          下記担当者に送信してください。C4thが利用できない地区については、FAXにて申し込んでください。

☆ 新型コロナウイルス感染拡大や台風等で開催できない場合は、前日までに県音研のホームページに掲載しますので、

ご確認ください。

受付 開講式 実技講習会 閉講式

受付 開講式 実技講習会 閉講式

様

送信先 宮崎市立久峰中学校  吉元 成美
    ※お間違いのようにお願いします。

令和４年度第５４回夏季音楽指導者講習会 参加申込用紙

※ 新型コロナ感染症対策の為や台風等で開催できない場合は、前日までに県音研ホームページに掲載しま

すのでご確認ください。

※ 緊急連絡先への連絡は、コロナ感染症対策等の緊急時のみにしか利用しません。

令和４年７月１５日(金)締め切り

所 属 校

職 名

氏
ふり

 名
がな

連絡先

職名：

氏名（ふりがな）

所属校TEL

緊急連絡先

 職名：

氏名（ふりがな）

所属校TEL

緊急連絡先

＜ＦＡＸ利用の場合＞

宮崎市立久峰中学校 吉元 成美

宛

ＦＡＸ番号  ０９８５（７３）１

１８３

      送信者（      ）中

学校（            ）